SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

22/10/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 13.6

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010497

N° AUTORIZACION:
2210202501180169297900120011190000104971234567819

AMBIENTE:
EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2025-10-22T14:58:01-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2210202501180169297900120011190000104971234567819

CONSUMIDOR FINAL

7861024625616

7861024611640

78601109

78601109

8801116013579

7702011161611

MH

78600942

759494001221

7702133414480

7702133414480

7861000276115

7861000276115

7861024621076

759494000354

7861092155237

7861065509913

7861008522443

7862106456128

7862106456128

7861008504265

7861048613682

7861009945760

DASANI GALON
POWER PEQUENO V
LARK EN ENTERAS
LARK EN ENTERAS
TABACO C 20U

GRISLY GAMES

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

COCA COLA ORIGINAL 500ML

TESALIA ICE LIMON

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

CHOCHO SALADITO 80 GR

CHOCHO SALADITO 80 GR

AGUA DASANI 600ML

GUITIG 500 ML

BONYURT BLACK ALPINA 165 G

RIZADA MAYONESA

AGOGO MENTA X10

CARAMELO LECHE Y MIEL

CARAMELO LECHE Y MIEL

PLOP FRESA ACIDA 24U

LAVATODO NARANJA 2

SUBMARINO VAINILLA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 1.5652
1.00 0.0000
1.00 0.4348
1.00 0.4348
1.00 2.1739
1.00 0.6522
1.00 0.3478
1.00 0.6957
1.00 0.4348
1.00 0.0870
1.00 0.0870
1.00 0.3500
1.00 0.3500
1.00 0.4348
1.00 0.6522
1.00 1.0000
1.00 0.4348
1.00 0.2609
1.00 0.0435
1.00 0.0435
1.00 0.1304
1.00 1.2174
1.00 0.2174
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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0.43
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